Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
RMIC8B5008 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/10/2014

Cod. Pro
Tipo | Tipo |Pos Cognome Nome Data v. |Punte
Posto [ Post| to Nascita |Nas| ggio
0 cita

COMUNE AN 1 MICELLI CARMELA ERMINIA 21/02/1968 CS 185
COMUNE AN 2 BRACCINI LETIZIA 14/09/1968 RM 150
COMUNE AN 3 SPARANO GINA 22/03/1976 CE 143
COMUNE AN 4 NUCCETELLI  PATRIZIA 07/08/1966 RM 137
COMUNE AN 5 RAPICETTA PAOLA 28/06/1963 RM 133
COMUNE AN 6 FRAZZETTO  SILVANA 13/02/1966 CL 130
COMUNE AN 7 TALARICO FRANCESCA 12/12/1973 RM 129
COMUNE AN 8 DEMARTINO CARLA 04/08/1970 RM 125
COMUNE AN 9 ALDERUCCIO GRAZIA 31/10/1956 CT 121
COMUNE AN 10 OTALLI ROSANNA 15/07/1966 RM 120
COMUNE AN 11 CIAMBERLANO MANUELA 21/06/1978 FR 114
COMUNE AN 12 CONTI RITA 21/10/1977 IM 112
COMUNE AN 13 CAPRIO LIVIA 24/03/1980 RM 112
COMUNE AN 14 PIERGUIDI LUCIA 01/09/1969 RM 109
COMUNE AN 15 CUDA SERENA 24/04/1986 SA 108
COMUNE AN 16 PICCOLO MARIA CHIARA 07/10/1981 RM 107
COMUNE AN 17 BUDINI ANNA LAURA 04/01/1970 RM 103,5
COMUNE AN 18 LOMBARDI PAOLA 01/06/1978 FR 102
COMUNE AN 19 BELLAVISTA  ROBERTA 15/07/1981 FG 101
COMUNE AN 20 GIUSTINIANI  BARBARA ANNA MARIA  24/04/1972 RM 100
COMUNE AN 21 AZZOLA ANNAMARIA 14/08/1972 EE 96
COMUNE AN 22 GAMBARDELLA SONIA 16/02/1978 NA 96
COMUNE AN 23 GUERRA MARIA ROSARIA 05/01/1963 NA 93
COMUNE AN 24 CERBELLI LORENA 17/09/1969 RM 92
COMUNE AN 25 CONVERTINO MARIAPAOLA 29/03/1989 BR 91
COMUNE AN 26 LOI PASQUALINA 18/05/1964 NU 90
COMUNE AN 27 TESTA MARIA 08/03/1984 AQ 88
COMUNE AN 28 DIRENZO MARIA 23/08/1959 VV 86
COMUNE AN 29 RAPICANO DANIELA 28/06/1974 NA 85
COMUNE AN 30 VARONE SABRINA 30/03/1979 FR 82
COMUNE AN 31 SCARCELLI CINZIA 19/04/1977 CS 82
COMUNE AN 32 LUzzI ANNALISA 26/11/1981 RM 82
COMUNE AN 33 ANGHELONI DARIA 30/04/1982 RM 82
COMUNE AN 34 ROSATO ELENA 20/07/1976 RC 82
COMUNE AN 35 PARRILLA SERAFINA 13/07/1974 CS 81
COMUNE AN 36 GAMBACURTA VALENTINA 06/09/1981 AQ 81
COMUNE AN 37 DE PRIZIO ALESSIA 28/03/1992 NA 80
COMUNE AN 38 PAPPAGALLO MARIALIDIA 30/11/1980 LT 80
COMUNE AN 39 DE SANTIS EMILIA 21/10/1969 RM 80
COMUNE AN 40 LABELLA VALERIA 26/07/1983 VV 78
COMUNE AN 41 COLETTA VALENTINA 02/02/1980 FR 77
COMUNE AN 42 BISCARDI ELVIRA 27/03/1974 CE 77
COMUNE AN 43 ZARRILLO DANIELA 23/09/1983 RM 77
COMUNE AN 44 CAFARI GRAZIA MARIA 02/06/1955 RC 77
COMUNE AN 45 ZUFFI DANIELA 07/02/1981 MT 75
COMUNE AN 46 MADEO GILDA 12/01/1982 CS 75
COMUNE AN 47 VALERIANI SIMONA 04/12/1988 RM 74
COMUNE AN 48 PELLITTA ANNALISA 01/08/1982 TA 74
COMUNE AN 49 BONANNI GIULIA 08/08/1989 RM 72
COMUNE AN 50 LA CAVA IMMACOLATA 14/06/1987 SA 72
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51 FERRARA MARIA

52 NULLI GIARDINI FRANCESCA
53 LUPI ROSANNA

54 GIACCIO GIULIANA RITA
55 NAPOLITANO CARMOSINA
56 PALADINI ANNA

57 PACIALEO AGATA

58 PELLEGRINO ANNA

59 GERBINO SERENA

60 DI CRISTOFARCMARIA

61 CHERUBINI MARINA

62 MAULICINO GIUSEPPINA
63 DILORENZO PATRIZIA

64 DI FABIO SIMONA

65 PACILLI MICHELA

66 REALE CARMEN

67 VERRASTRO MARIACARMELA
68 COSIMI PAOLA

69 RONDINELLI NADIA

70 LANDOLFI ESTER

71 MAIETTA MARIA ANNA
72 FARRONI DANIELA

73 RENZETTI BARBARA

74 NIUTTA LUCIANA

75 PAGLIUCA ROSARIA

76 IULIANO GIUSEPPINA
77 MAZZARO ELISA

78 CAROZZA GIOVANNA

79 CIRILLO CONCETTA IMMACOLAT
80 DE CHIARA ANTONIETTA
81 CATERINO STELLA

82 LIMONE CLARA

83 PIROZZI NUNZIA

84 FRANZESE ELISA

85 LA TORRE ASSUNTA

86 CARBONE CARLA

87 PROIETTI MARIA ASSUNTA
88 D'EPIRO ANNALISA

89 VASELLI LOREDANA

90 PERCONTI CARMELA

91 DEL PRETE OLIMPIA

92 DI PUMA VINCENZA

93 IMPALLOMENI MARIA GRAZIA
94 PELLECCHIA  LAURA

95 MASI DIANA

96 CIANO DANILA

97 SANNINO ANNA

98 BUCCI ADDOLORATA
99 RIVIEZZO SERENA

100 IACCARINO FRANCA GELSOMINA
101 DELLA CORTE ALESSANDRA
102 SIGLIOCCOLO VANIA

103 SACCO MARIA GRAZIA
104 PESCATORE  GIUSEPPINA
105 MICOZZI VALENTINA
106 FELICE ALESSANDRA

11/01/1970
14/03/1983
22/08/1972
01/04/1954
04/03/1981
27/03/1973
22/07/1977
14/11/1961
27/11/1975
23/03/1978
21/09/1964
01/03/1983
25/06/1964
28/06/1977
03/02/1978
09/10/1978
07/04/1977
05/09/1968
16/12/1982
13/01/1983
06/05/1964
22/03/1968
15/07/1962
13/12/1963
09/05/1978
04/09/1979
12/11/1982
07/05/1972
03/11/1979
01/07/1970
01/10/1976
02/12/1983
30/05/1973
21/10/1983
15/09/1966
30/06/1964
19/06/1983
24/12/1981
06/01/1966
10/10/1980
03/08/1972
28/10/1980
08/02/1982
12/01/1983
11/03/1981
11/01/1981
27/04/1969
23/09/1975
04/11/1975
09/12/1969
19/05/1973
27/06/1980
20/07/1977
27/11/1967
10/06/1979
03/11/1982

CE
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IS
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RM
RC
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RM
CE
RM
CS
TE
CH
LT
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PZ
CB
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NA
CE
RM
RM
RM
CE
SA
RM
CE
CE
CE
CE
LT

NA
CS
CE
RM
RM
FR
RM
AG
NA
CL
RM
FR
AV
LT
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RM
RM
RM
AV
RM
CS
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107 SCORZETO
108 FALBO

109 PEPE

110 TANCORRE
111 TULLIO

112 MARCELLO
113 REMOLINO
114 CASALE
115 AFRAGOLA
116 BONGARZONE
117 VIGLIONE
118 MARTINO
119 SCARPA
120 DE NATALE
121 CERRETO
122 NARDI

123 PIERRO
124 RECCHIA
125 OCCHIUTO
126 ALOI

127 SCATOLONE
128 MISONE
129 SURIANO
130 VATICONE
131 NIRCHIO
132 BATTAGLIA
133 FRANCIOSI
134 MARINO
135 BLANDINO
136 FLAMINI
137 IMBRIANI
138 TARQUINI

SARA
MARILENA
SONIA
VALENTINA
CLAUDIA
LAURA
VIRGILIA
MARIANGELA
LILIANA
MARIAGRAZIA
ANTONELLA
CARMELA
MARIA LUISA
MARIASSUNTA
SILVANA
DANIELA
GIANDOMENICA
SERENELLA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA
SONIA
ELEONORA
CARMELA
PAOLA
ANNALISA
ARIANNA
GRAZIELLA
PATRIZIA
ROSSANA MARIA
MANOLA
ILARIA
BARBARA

139 MALANDRUCCC NADIA

140 MENZIONE
141 FULCO
142 CHIAPPETTA
143 IACUCCI
144 DI LEVA
145 ARCURI
146 BARBATO
147 ESPOSITO
148 SPANO
149 RUSSO
150 D'ORAZIO
151 CIARAMELLA
152 CECILI

153 SPADARO
154 SCUTERI
155 RICCARDI
156 MURIGLIO
157 PICCIRILLI
158 ROSSETTI
159 NAPPI

160 ASCIONE
161 DANDREA
162 AURELIO

ANTONELLA
MARIATERESA
STELLA

MARIA STELLA
MONICA
RAFFAELLA
PATRIZIA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA
FRANCESCA MARIA
CADIA

ELIANA
ROSSELLA
CONCETTA
LAURA
VALERIA
NICOLETTA
ALESSANDRA
TERESA
GINNY

MARIA
ROSEMILIA
LUCREZIA

17/05/1983
03/11/1975
02/12/1979
17/10/1979
05/02/1957
24/09/1982
15/09/1981
13/04/1981
31/08/1969
22/03/1983
09/03/1981
14/01/1978
11/06/1974
03/04/1969
10/07/1968
10/04/1983
09/07/1982
29/09/1981
23/12/1981
31/01/1967
08/06/1976
27/07/1983
29/05/1975
13/01/1981
17/07/1980
08/05/1973
21/04/1958
19/09/1976
03/02/1982
24/06/1967
05/10/1983
30/04/1983
29/05/1960
16/08/1963
16/06/1983
09/08/1982
12/03/1982
09/02/1970
19/02/1963
19/06/1976
08/02/1966
06/09/1979
03/08/1976
30/09/1972
04/10/1980
10/04/1962
21/12/1983
30/07/1982
19/02/1981
25/10/1979
09/08/1978
01/08/1978
29/01/1975
16/09/1974
08/07/1974
27/03/1963

AV
KR
FE
BA
RM
PA
SA
FR
TO
Ccz
CB
CT
MI

CS
NA
RM
SA
RM
RC
Ccz
CB
LT

PC
LT

EE
MI

RM
TA
TP
RM
AV
AQ
FR
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PZ
CS
CS
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PG
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RM
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SA
EE
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163 LANNI

164 CAMPANILE
165 CAMPOLI
166 CLERICO'
167 DAFFINOTI
168 RICCARDELLI
169 PIERRO

170 PICCIRILLO
171 RODINO

172 PESCE

173 BONINFANTE
174 PETRICCIONE
175 FALCOMATA'
176 STRUGLIA
177 D'ANNOLFO
178 MARTELLO
179 MAGLIOCCA
180 NAPOLI

181 IANUALE
182 ROMANO
183 PERRI

184 MARINO

185 ROSATI

186 MATTEI

187 SCHETTINO
188 SABATINO
189 MIGLIORE
190 LO GIACCO
191 SCHIFINI
192 CAPUANO
193 CICCHELLA
194 SIMONE

195 FOLINO

196 DEL NEGRO
197 COMBERIATI
198 CAPOTOSTI
199 PESCE

200 PIETRONIRO
201 POMPEO
202 INGRAFFIA
203 D ANTUONO
204 GIOVINAZZO
205 AMBROSIO
206 CIRIGLIANO
207 FERROCINO
208 MORRONE
209 MANCINI

210 SALATINO
211 PETRARCA
212 MANOLIO
213 MORDANINI
214 SCAGLIONE
215 P1ZZI

216 BUONOMO
217 MARRANDINO
218 SORRENTINO

TIZIANA
LOREDANA
STEFANIA

NICOLINA GIOCONDA

STEFANIA
MARILENA
LUANA
ELENA
MARIA SERENA
MARIA ANNA
FRANCESCA
DAFNE
ROSA
DANILO
FILOMENA
ROSA FULVIA
GIUSEPPINA
TERESA
SALVATORE
FRANCESCA
MICHELA
GIOVANNA
SERENA
MARIA CONCETTA
FRANCESCA
SABRINA
ANGELA
CATIA
LIDIAANTONIETTA
ANNA
FRANCA
PATRIZIA
ANTONIETTA
GIOVANNA
MARIA
CINZIA
ROSALBA
CHIARA
ILARIA
ROSETTA
PIETROLUCA
ELENA ANNA
ANTONELLA
ANGELA
JENNY
CONCETTA
CINZIA
FRANCESCA
ANGELA
GIOVANNA
MAURA
LARA
AGNESE
FILOMENA
MARIA TERESA
GIORGIA

22/02/1979
03/09/1978
16/10/1973
06/12/1953
08/07/1981
24/08/1983
08/06/1983
15/06/1980
02/02/1984
10/09/1981
16/03/1980
29/12/1979
01/06/1976
24/02/1969
01/12/1968
15/11/1972
20/01/1980
26/11/1983
04/03/1972
14/09/1983
19/07/1982
20/10/1981
22/02/1979
02/10/1971
30/05/1971
05/09/1976
21/06/1981
02/06/1984
14/02/1965
19/11/1979
20/01/1973
24/01/1981
16/09/1982
03/05/1981
09/01/1976
01/06/1973
06/10/1968
10/05/1982
11/03/1981
27/10/1983
02/08/1983
16/12/1982
09/08/1982
24/07/1982
25/06/1982
04/08/1981
17/07/1981
29/11/1978
20/01/1978
18/04/1962
28/03/1973
30/10/1977
14/08/1980
04/03/1966
10/11/1975
17/08/1971

FR
LT
FR
Ccz
WV
RM
SA
RM
CT
BA
SA
RM
RC
FR
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SA
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LT
AP
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AV
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219 SPIRITI

220 CAPOGROSSI
221 RUGGERI
222 MENCARELLI
223 MORELLO
224 CIANCARELLA
225 CARUSO

226 CARUSO

227 TRASTULLI
228 PERRI

229 PIRONE

230 FELEPPA
231 DAIDONE
232 VENTRIGLIA
233 DE PIERRO
234 GRIMALDI
235 DUNGINO
236 SPAZIANI
237 STAIANO
238 RUSSO

239 BUONO

240 CIANFANELLI
241 CONTI

242 RONCA

243 MELE

244 SCHIRINZI
245 BITETTI

246 PALUMBO
247 MAISTO

248 CHICHIERCHIA
249 CORPOLONGO

250 IANNUCCI
251 RUGGIERO
252 CASTALDO
253 DIMARZIO
254 GIRARDI
255 VISCIDO
256 LUPINELLA
257 DESSENA
258 BALLONI
259 ESPOSITO
260 ROSATO
261 BUONO
262 GALLI

263 ANTONINI
264 ORLANDO
265 DINUZZO
266 ROSSETTI
267 RENNA
268 TEDESCO
269 DI GASPARRO
270 TAFURI
271 PRISCO
272 VENEZIANO
273 SALEMME
274 CAMERA

GIOVANNA
CRISTINA
TAMARA
EMANUELA

ANNA MARIA CARMELA

SARA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARIANNA
ANNA
MARTA
PATRIZIA
GIOVANNA
RAFFAELA
MADDALENA
CRISTINA
MARIA CONCETTA
TIZIANA
COLOMBA
IDA

SARA
SIMONETTA
SILVIA
MARINA
MARIA GRAZIA
VALENTINA
ANTONELLA
GIOVANNA
ANNA CONSIGLIA
MARIAROSARIA
LETIZIA
ALBINA
ROSA
MICHELINA
MILVIA
FRANCESCA
INES
VIRGINIA
GRAZIELLA
MARINA
FRANCESCA
ANNA LISA
MARIA TERESA
ERIKA
DANIELA
VINCENZINA
ROSALBA
ANGELA
DANIELA
GIULIANA
RENATA
GIOVANNA
ANGELINA
TERESA
MILENA
BARBARA

28/08/1982
20/11/1981
11/06/1974
09/09/1965
22/01/1963
31/12/1983
30/12/1983
30/12/1983
02/09/1981
03/03/1981
14/10/1975
04/11/1973
20/12/1970
14/09/1962
02/10/1973
19/02/1976
30/03/1975
12/03/1970
22/02/1968
07/08/1981
16/03/1983
16/10/1961
01/05/1982
03/08/1981
31/05/1979
03/12/1978
15/11/1974
30/07/1970
01/06/1964
28/12/1969
20/10/1959
09/10/1979
24/08/1975
12/03/1975
30/10/1961
13/02/1978
17/07/1982
13/02/1982
22/06/1981
19/06/1981
21/03/1981
22/01/1981
31/12/1974
07/09/1970
28/08/1965
23/04/1962
13/11/1958
17/03/1975
23/04/1964
08/03/1983
02/03/1981
09/06/1976
08/09/1974
02/05/1972
04/07/1971
10/07/1977

FR
RM
RM
RM
LE

RM
Ccz
Ccz
RM
Ccz
CE
BN
TP

GE
SA
CE
CE
RM
NA
CE
NA
RM
FR
NA
AV
LE

EE
CE
CE
NA
RM
LT

BN
NA
RM
BN
SA
CE
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KR
RC
SA
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FR
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RM
CE
LE
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275 IARIA

276 VEZIO
277 CICOLINI
278 CALIENDO
279 PALOMBI
280 LENTO
281 RICCIO

AMELIA
UMBERTO TITO
FRANCESCA
ROSALBA
MARIALUISA
ROSALBA
IRENE

282 DELLO STRITTCCONCETTA

283 DEL NEGRO
284 GLIOTTONE
285 AREZZI

286 LICCHETTA
287 SALADINO
288 RUSSO

289 CATALANO
290 MELIS

291 SACCO

292 |IODICE

293 CIPRARI

294 LA ROCCA
295 TERRANOVA
296 ZANGARI
297 MARCHESE
298 CAVALLO
299 BERTI

300 ROSSANO
301 BOTTIGLIERI
302 MIELE

303 FEDERICI
304 PASQUALONI
305 MORFEA
306 SINAGOGA
307 12Z0

308 ZEPPIERI
309 MANZO

310 MAIETTA
311 CERVELLINO
312 DONGINO
313 FERRARI
314 MATOCCI
315 CAPOZIO
316 MINGRONE
317 NOCERINO
318 LAMELIA
319 DELL'AQUILA
320 CARUSO

321 MASIELLO
322 ESPOSITO
323 SAVOIA

324 SALUCCI
325 NAPOLITANO
326 BUSACCA
327 GIUGLIANO
328 CAPUANO
329 MASIELLO
330 MARRA

ELISA
EMANUELA
VENERE INES
VALENTINA
FRANCESCA
BARBARA
PAOLA
ALESSANDRA
VANESSA
TERESA
SERENA
CLAUDIA
GIUSEPPINA
MARIA ROMINA
AMALIA
ROSSELLA
LINDA
FABRIZIO
ANTONIO MARIA
GIOVANNI
PAOLA
MARIA
VIRGINIA
KATIA
ANGELINA
STEFANIA
CARLA
CARMELA
MARIA CATERINA
ORNELLA
FRANCESCA
ILARIA

ELISA

MARIA

LEA
FRANCESCA
MONICA
ANTONINA
CINZIA
ROSETTA
MARIA PIERA
VITTORIO
PRUDENZA
MARIA GIOVANNA
AURORA
ANTONIETTA
CARLO

GINA

13/04/1975
06/10/1982
23/03/1982
13/04/1969
24/12/1966
28/02/1962
20/10/1981
01/10/1980
03/11/1983
03/07/1983
04/06/1982
11/09/1981
02/06/1981
22/01/1979
28/08/1978
29/10/1975
06/11/1973
13/04/1979
11/03/1975
24/11/1981
05/10/1981
11/01/1979
29/09/1973
30/05/1983
30/11/1977
21/08/1975
25/06/1975
19/09/1964
03/10/1956
08/09/1958
28/05/1977
06/06/1976
19/06/1971
17/12/1981
30/06/1972
13/07/1965
02/05/1960
10/10/1967
13/05/1983
12/02/1983
17/10/1982
21/07/1982
22/09/1981
05/03/1975
24/06/1969
01/03/1969
02/08/1965
19/01/1964
16/03/1962
02/12/1976
02/05/1975
27/09/1957
15/08/1968
18/02/1969
14/11/1963
19/06/1962

NA
074
RM
NA
KR
CS
NA
CE
BN
RM
CT
LE

RM
RC
LE

CA
(074
CE
RM
074
CS
EE
NA
BR
RM
KR
CE
NA
RM
RM
RM
FR
CE
RM
SA
CE
Pz
CE
RM
RI

FR
CS
CE
RM
RM
AV
SA
CS
MT
AQ
NA
RG
NA
CE
CE
CS

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11






























COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

MIM CH
MIM CH
MIM CH
MIM CH
MIM CH
MIM CH
MIM CH
MIM CH
MIM DH
MIM DH
MIM DH
MIM DH
MIM DH
MIM DH
MIM DH
MIM DH
MIMEH
MIMEH
MIMEH
MIMEH
MIMEH
MIMEH
MIMEH
MIMEH
MIMEH

CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(HN

331 PASSARETTA SIMONA

332 DI GIROLAMO ANNA

333 LO BARTOLO CONCETTA
334 TAGLIALATELA ANNA

335 IODICE MARIAROSARIA
336 DI RESTA CATIA

337 SABBA FLORA

338 PIACENTE BRIGIDA

339 IACCARINO MARIA

340 MEZZACAPO  ANTONIETTA
341 GRECO TERESA

342 DIPROSPERO ERICA

343 MISONE PASQUALINA
344 SBRAGA LAURA

345 ESPOSITO DANIELA

346 CACCHIONI FRANCESCA
347 MANCA PATRIZIA
348 CECCARELLI  SANDRA

349 PALUMBO LUISA

350 MANSUETO APOLLONIA
351 GIANNINO ANNA LUISA
352 CIRILLO TERESA

353 DELLAVENTUR/ ROSA

1 CIAMBERLANO MANUELA

2 CUDA SERENA

3 BELLAVISTA  ROBERTA

4 GAMBARDELLA SONIA

5 CONVERTINO MARIAPAOLA
6 TESTA MARIA

7 GAMBACURTA VALENTINA
8 DE PRIZIO ALESSIA

1 CIAMBERLANO MANUELA

2 CUDA SERENA

3 BELLAVISTA  ROBERTA

4 GAMBARDELLA SONIA

5 CONVERTINO MARIAPAOLA
6 TESTA MARIA

7 GAMBACURTA VALENTINA
8 DE PRIZIO ALESSIA

1 CIAMBERLANO MANUELA

2 CUDA SERENA

3 BELLAVISTA  ROBERTA

4 GAMBARDELLA SONIA

5 CONVERTINO MARIAPAOLA
6 TESTA MARIA

7 GAMBACURTA VALENTINA
8 DE PRIZIO ALESSIA

9 COSIMI PAOLA

1 RAPICETTA PAOLA

2 DE SANTIS EMILIA

3 DILORENZO PATRIZIA

4 MAZZARO ELISA

5 ESPOSITO GIUSEPPINA
6 MATTEI MARIA CONCETTA
7 BUONOMO FILOMENA

8 SORRENTINO GIORGIA

23/08/1976
28/05/1975
23/05/1967
28/02/1966
13/04/1979
18/10/1978
07/10/1977
03/08/1975
16/10/1967
24/02/1959
17/07/1982
05/05/1982
01/03/1981
16/10/1979
09/07/1977
04/10/1975
22/10/1970
03/05/1967
09/08/1964
29/06/1964
05/08/1960
12/09/1980
20/10/1968
21/06/1978
24/04/1986
15/07/1981
16/02/1978
29/03/1989
08/03/1984
06/09/1981
28/03/1992
21/06/1978
24/04/1986
15/07/1981
16/02/1978
29/03/1989
08/03/1984
06/09/1981
28/03/1992
21/06/1978
24/04/1986
15/07/1981
16/02/1978
29/03/1989
08/03/1984
06/09/1981
28/03/1992
05/09/1968
28/06/1963
21/10/1969
25/06/1964
12/11/1982
08/02/1966
02/10/1971
04/03/1966
17/08/1971

LT

CE
CL

CE
CE
LT

TO
FR
NA
CE
EE
RM
LT

RM
KR
RM
RM
RM
CE
BA
RM
CE
CE
FR
SA
FG
NA
BR
AQ
AQ
NA
FR
SA
FG
NA
BR
AQ
AQ
NA
FR
SA
FG
NA
BR
AQ
AQ
NA
CB
RM
RM
TE

RM
NA
BN
NA
NA

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
114
108
101
96
91
88
81
80
114
108
101
96
91
88
81
80
114
108
101
96
91
88
81
80
51
133
80
54
41
21
19
17
17






























CON MET(HN
CON MET!(IN
CON MET!IN
CON MET!(IN
CON MET(LN
CON MET(LN
CON MET(LN

WN = WN = O

BERTI
ESPOSITO
BUONOMO
SORRENTINO
ESPOSITO
BUONOMO
SORRENTINO

LINDA
GIUSEPPINA
FILOMENA
GIORGIA
GIUSEPPINA
FILOMENA
GIORGIA

30/11/1977
08/02/1966
04/03/1966
17/08/1971
08/02/1966
04/03/1966
17/08/1971

RM
NA
NA
NA
NA
NA
NA

13
21
17
17
21
17
17



